
Kurumsal müşteriler için “İşte GEZZ” ile, 

Sınırsız İnternet, 89 TL’den başlayan fiyatlara.. 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, kurumsal müşterileri için 89 TL’den başlayan fiyatlara, 

internete sınırsız erişim imkanı sağlanıyor.. Sabit kablosuz terminal olarak 

kullanılabilen GEZZ MultiModem ürünü ile kurumların ihtiyacına göre, aynı 

zamanda data ve ses hizmeti de bir arada kullanılabiliyor.   

                                     
Kuzey Kıbrıs Turkcell, "İşte GEZZ" sloganı ile lanse ettiği GEZZ MultiModem ürünü ile ofislerde aynı 

anda birden çok kişinin kablosuz ağ üzerinden internete bağlanmasını sağlıyor. Ayrıca internet 

bağlantısı için ayrı bir sabit hat ücreti ödenmesi gerekmiyor.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell uzmanları, "İşte Gezz"le ilgili şu detayları paylaştı: 

Sabit Kablosuz Terminal olarak bilinen GEZZ MultiModem, kurumların data ve ses ihtiyacını tek bir 

donanım ile çözen sistemin genel adıdır. Kullanıcı dostu arayüzü sayesinde tüm kurulum ve 

tanımlama işlemleri web tarayıcı aracılığı ile gerçekleşmektedir. Aynı anda paylaşımlı bağlanma 

seçeneği sunan 3 ayrı GEZZ Multi Modem'den işinize uygun olanını seçilebilir, kurumunuz için Kuzey 

Kıbrıs Turkcell altyapısı ile sunulan üstün 3G hızındaki internet erişimini aynı anda deneyimlenebiliyor. 

Hazırlanan paketler ile 12 ay boyunca Kuzey Kıbrıs Turkcell 3G internet erişimi ile hem gerçek 3G 

hızında internete bağlanılıyor, hem de tercihe göre KKTC yönüne 400 dakika veya 700 dakika ses 

araması yapılabiliyor. Üstelik bu sürenin sonunda, kurum GEZZ Multi Modem'in de sahibi oluyor.  

Ses iletişimi için kurumların telefon santrallerine bağlanan sistem ile başta GSM yönüne yapılan tüm 

ses aramalarının uygun tarifeden gerçekleştirilmesi için hazırlanmış ürün aynı zamanda istenirse 

kablolu veya kablosuz erişim sunulabiliyor. 



Avantajları nelerdir? 

Kuzey Kıbrıs Turkcell uzmanları, "İşte Gezz" ürünü ile kurumların avantajlarını ise şöyle sıraladı: 

 

GEZZ MultiModem ile, zaman ve limit sınırlaması olmaksızın, Kuzey Kıbrıs Turkcell 3G kapsama alanı 

içerisinde her an;  

 İnternete bağlanarak e-posta alıp göndermek,  
 İşletmenin tüm online uygulamalarını sistem üzerinden kullanması, 
 Farklı bölgelerde bulunan ofisleri birbirine bağlamak,  
 Uygun tarifeli ses paketleri ile, KKTC yönüne arama gerçekleştirebilmek,    
 Radyo & TV yayınlarını takip edebilmek,  
 Dosya indirmek ve yüklemek, 
 Kurumsal şirket ağınıza bağlanmak (**),  
 Ses ve data altyapısını kullanabilen farklı paket seçeneklerini değerlendirmek, 

mümkündür. 

 

 

Nasıl sahip olunur? 

Hizmetten faydalanmak için GEZZ MultiModem hizmet paketini 12 ay boyunca kullanacağınıza dair 

taahhüt vermeniz ve sözleşme imzalamanız gerekmektedir.  

GEZZ MultiModem, satışa sunulduğu Kuzey Kıbrıs Turkcell Kurumsal Müşteri yöneticisine veya 444 0 

533 numaralı çağrı merkezine başvurulması durumunda, detaylı ürün ve hizmet anlatım sunumu için 

kurumunuza randevu verilecektir.   

 


